
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 28 de outubro de 2020                              Edição Diária

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO 

PORTARIA 079, DE 28 DE OUTUBRO DE 2020

Dispõe sobre redefinição de Sessão Ordinária no âmbito da Câmara de 
Vereadores de Brumado-BA, na forma a seguir indicada.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BRUMADO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, regimentais e

CONSIDERANDO, o acordo entre os Edis presentes na última Sessão Ordinária;
CONSIDERANDO, que na próxima segunda-feira, dia 02 de novembro de 2020, trata-se de feriado 

nacional de Finados;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica prorrogado para o dia 03 de novembro de 2020 (terça-feira), às 18h:30min (dezoito 
horas e trinta minutos), a Sessão Ordinária que seria realizada no dia 02 de novembro de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em con-
trário. 

Registre-se. Publique-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de Brumado, Estado da Bahia, em 
28 de outubro de 2020. 

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
Presidente da Câmara de Vereadores 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BA, realizará licitação, modalidade pregão eletrônico 
para registro de preço, tipo menor preço por lote, no dia 12/11/2020, às 09hs, no site, https://www.licita-
coes-e.com.br, cujo finalidade é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL, EQUIPAMENTO E MOVEIS HOSPITALAR, visando atender a demanda da SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAGÉ. O Edital, pode ser obtido, no site ou na prefeitura, 
situada na Rua Fidélis Botelho, 28, Centro, Anagé/BA, de 08hs às 12hs, mediante pagamento do DAM, 
no valor de R$ 30,00.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro


